スパナ／めがねレンチスパナ／めがねレンチ
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ

製品番号RMA400L
セット内容 4点
￥35,940メーカー希望小売価格
超ロング首振ラチェットめがねレンチセット
RATCHET RING WRENCH, LONG, FLEX HEAD SET
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包入数 質量
(g)
メーカー希望
小売価格
D 1 D 2 T 1 T 2 L (通常) (店飾)
RMA-08L 8 13.2 16.4 7.5 12.0 285 10 10 88 ￥7,090
RMA-10L 10 15.7 20.0 8.5 12.8 315 10 10 124 ￥7,390
RMA-12L 12 19.2 23.0 9.5 14.7 350 10 10 175 ￥8,100
RMA-13L 13 19.3 25.0 10.5 15.6 380 10 10 213 ￥8,670
RMA-14L 14 21.8 27.0 11.5 16.5 405 10 10 263 ￥9,180
RMA-17L 17 25.9 31.6 13.5 18.8 435 10 10 357 ￥10,660
RMA-19L 19 27.8 33.7 14.5 19.7 460 5 5 420 ￥11,880
 超ロング首振ラチェットめがねレンチ
RATCHET RING WRENCH, LONG, FLEX HEAD
295
 ●  一般の方では修理が困難な場合があります。